Indicação nº 0028/2020

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

O Vereador à Câmara Municipal LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a  presente

Indicação, solicitando do Executivo Municipal, os seguintes pedidos:

• Instalação de duas luminárias na Rua Raimundo Nonato Guimarães,

Bairro Nossa Senhora do Rosário, em frente a Igreja Quadrangular;

JUSTIFICATIVA

                   Trata-se de pedido que decorre da necessidade real dos fiéis daquela

Igreja, representando ainda um benefício em prol da segurança e comodidade de

todos.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 31 de agosto de 2020

                                                  LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO

                                                                        Vereador